
 
Pozvánka na jednání PS Integrovaná strategie rozvoje území 

12. 2. 2013, od 14,00 hod. 

Kancelář MAS, Mírové náměstí 208, Netolice 
 
 
Program: 
 

1. Schválení programu 
2. Aktuální stav přípravy PO 2014-2020 
3. Různé 
4. Závěr 

 
 
 
 
Václav Kolář, MAS Blanský les - Netolicko 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1. Schválení programu 

 
Manažer V. Kolář přednesl program jednání, který byl jednomyslně schválen. Zapisovatelem 
byl zvolen V. Kolář, ověřovateli zápisu jsou Oldřich Petrášek a Zdeněk Petr.  
  

2. Aktuální stav přípravy PO 2014-2020 

 
V současné době stále není k dispozici finální podoba osnovy ISRÚ 2014-2020. V měsíci 
březnu 2013 již začnou konkrétní přípravy v rámci komunitního plánování tvorby této 
strategie (veřejné projednání, dotazníkové šetření apod.) V souvislosti s touto skutečností se 
naskytla možnost zaměstnat na dobu určitou dobu pracovníka, jehož náplní práce by byla 
právě příprava nové strategie, mzdu tohoto zaměstnance by hradil úřad práce, v rámci 
společensky účelného pracovního místa. Zaměstnanec by byl přijat na období 1.3.2013 – 
30.11.2013). Ředitel MAS již navázal kontakt s paní Irenou Vackovou, toho času 
registrovanou na úřadu práce v ČK, která o tuto pracovní pozici projevila zájem. Dle 
informací z ÚP v Českém Krumlově je na SÚPM poskytována zaměstnavateli dotace 8 – 13 
tisíc Kč/měsíc. Skutečná výše příspěvku závisí na rozhodnutí komise ÚP. Ideální stav je 
nastavit proces tak, aby příspěvek z ÚP pokryl superhrubou mzdu (tj. veškeré náklady 
zaměstnavatele na zaměstnance – hrubá mzda + odvody – 1,34x hrubá mzda). Dle informací 
účetní není v tomto problém, přijmout na dobu určitou nového zaměstnance. Návrh je hrubá 
mzda 11 000 Kč/měsíčně. 
 

 

3. Různé 

 
V souvislosti se zapojením členských obcí bude v březnu 2013 bude obesláno vedení všech 
obcí s návrhem na usnesení, že i v PO 2014-2020 chtějí zařadit své území do zájmové území 
MAS. Znění usnesení bude následující -   
„Zastupitelstvo obce (města, městyse) schvaluje zařazení správního území obce (města, 

městyse)  ..... do území působnosti Integrované strategie území regionu MAS Blanský les – 

Netolicko na období 2014–2020 realizované místní akční skupinou  Blanský les – Netolicko o. 

p. s.“ 

 
 

 

4. Závěr 
Další jednání PS ISRÚ 2014-2020 bude dubnu 2013, kde bude projednán další postup a 
budou stanoveny další pracovní skupiny (Zemědělství, Neziskový sektor apod.)   
 

 
 
Jednání PS ISRÚ rady skončilo v 15:00 hod. 
 
 
Zapsal:  Václav Kolář  
Zápis ověřil: Oldřich Petrášek, Zdeněk Petr 
 


